










	Galvenā lapa
	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas











Galvenā lapa



 ›
Aparatūra 2024



Samsung Galaxy A51: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)









Satura rādītājs:

	Samsung Galaxy A51: Atveriet lietotāja rokasgrāmatu PDF formātā
	Samsung Galaxy A51 - rokasgrāmatas saturs









Samsung Galaxy A51: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Video: Samsung Galaxy A51: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)





















Video: СТОИТ ЛИ ПОКУПАТЬ SAMSUNG GALAXY A51 В 2021 ГОДУ? 2024, Marts













2024 Autors: Sheila Hailey | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts: 2023-12-16 08:43






Jauniem mobilajiem tālruņiem, piemēram, Samsung Galaxy A51, parasti ir pievienots tikai ātras darbības ceļvedis. Citas funkcijas var izskaidrot tieši attiecīgajā lietotnē, taču detalizēti Galaxy A51 funkciju skaidrojumi ir jāmeklē instrukcijās. To var viegli lejupielādēt kā PDF failu, izmantojot pogu:









Lejupielādējiet rokasgrāmatu Samsung Galaxy A51 (PDF; 16,6 MB)

Galaktika A oficiālā atklāšanas filma: AWESOME ir paredzēta visiem (Samsung)



Samsung Galaxy A51: Atveriet lietotāja rokasgrāmatu PDF formātā

Ja vēlaties izlasīt rokasgrāmatu PDF formātā tieši uz A51, jums ir nepieciešama piemērota lietotne. Šajā rakstā jūs izlasīsit mūsu ieteikumus labākajiem mobilajiem PDF lasītājiem: 9 labākie Android lasītājiem paredzētie PDF lasītāji.

Lai apskatītu instrukcijas, datorā ir nepieciešams arī PDF lasītājs. Mēs iesakām Foxit Reader personālajam datoram vai klēpjdatoram (Windows, macOS, Linux). Alternatīvi varat izmantot arī “oriģinālu”, Acrobat Reader DC.




DUX DUCIS aizsargājams Samsung Galaxy A51 flip telefona maciņš

DUX DUCIS aizsargājams Samsung Galaxy A51 flip telefona maciņš

Tagad cena no 10,99 eiro par Amazon cenu tagad var būt augstāka. Cena no 2020. gada 26. jūlija plkst. 11:35












Image

Sākuma fotogalerija (4 foto)



Samsung Galaxy A51 - rokasgrāmatas saturs

Samsung Galaxy A51 ekspluatācijas instrukcijas 195 lappusēs ir parādīta pamatinformācija, zināma informācija un visi Samsung Galaxy A51 iestatījumi un funkcijas. Cita starpā jūs atradīsit informāciju par šādām tēmām:

	
Galvenā informācija

	Ierīces pārkaršana
	Ierīces izkārtojums un funkcijas
	SIM vai USIM karte (nano SIM karte)
	Atmiņas karte (microSD karte)
	Ieslēdziet un izslēdziet ierīci
	Samsung konts
	Datu pārsūtīšana no iepriekšējās ierīces (Smart Switch)



	
Lietojumprogrammas un funkcijas

	Instalējiet un atinstalējiet lietojumprogrammas
	meklētājs
	Bixby (Vision / Sākums / Ikdienas)
	kontaktpersonas
	Kamera un galerija
	AR emocijzīmes un zīmēšana
	Vienmēr displejā
	Vairāku logu
	Galaktika valkājama
	Samsung Health
	Radio un diktēšanas mašīna
	Spēļu palaidējs un pastiprinātājs
	SmartThings



	
Iestatījumi









	Savienojumi (WLAN, Bluetooth, NFC utt.)
	Toņi un vibrācija
	Displejs (tumšs režīms, zils filtrs)
	Fons un motīvi
	Biometriskie dati un drošība (sejas atpazīšana, pirkstu nospiedumi, Samsung pase)
	Konti un rezerves kopijas (Samsung Cloud)
	Paplašinātas funkcijas (žesti, divkāršs kurjers utt.)
	Vecāku kontrole
	Ierīces uzturēšana (akumulators, atmiņa, atmiņa)
	Pieejamība
	Programmatūras atjauninājums



	
pieķeršanās

	Padomi un palīdzība problēmu risināšanā
	Izņemiet akumulatoru





Ja esat izlasījis instrukcijas, bet kāda funkcija nedarbojas, kā paskaidrots rokasgrāmatā, varat sazināties ar Samsung atbalstu. Alternatīvi, protams, šeit varat arī rakstīt savus jautājumus komentāros.














Ieteicams:


Samsung Galaxy Note 10: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)




Ja esat iegādājies Galaxy Note 10 no Samsung un vēlaties iepazīties ar noteiktām viedtālruņa funkcijām vai iestatījumiem

Samsung Galaxy A10: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat iegādājies Samsung Galaxy A10e viedtālruni, jums vajadzētu arī atsaukties uz saistīto rokasgrāmatu, lai uzzinātu par visām

Samsung Galaxy J6 +: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat iegādājies Samsung Galaxy J6 + viedtālruni, jums arī jāatsaucas uz saistīto rokasgrāmatu par visām ierīces funkcijām

Samsung Galaxy Watch Active 2: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Ja esat izvēlējies viedtālruni Samsung Galaxy Watch Active 2, jums vajadzētu arī iegūt ar tiem saistīto rokasgrāmatu

Samsung Galaxy S10 Lite: Lietošanas Instrukcijas Kā Lejupielāde PDF Formātā (vācu Valodā)



Izdrukāta rokasgrāmata nav iekļauta Samsung Galaxy S10 Lite. Tie, kas zina visas savas jaunās ierīces funkcijas








Iecienīta dienu












Apple Watch 4. Sērijas, Nevis 5. Sērijas: Vai 2019. Gadā Būs Tikai Viens Viedpulkstenis, Kas “uzpogāts”?











PSVR 2: Visa Informācija Par PS5 VR Brillēm











PS5 Un Xbox Series X: Kāpēc Es Ar Personālo Datoru Atskaņotāju Gaidu Jaunās Konsoles











Nintendo Switch: Labākās Pārbaudes Spēles (2020. Gads)











Xbox One Kontrolieris Krītošā Cenā: Ar Adapteri Uz īsu Brīdi Mazāk Par 40 Eiro











ESIM IPhone Un Co .: Tātad Viedtālruņa Standarts Beidzot Varētu Pacelties

















































© Copyright lv.digital-techno.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.






	Kompānijas
	Notikumi
	Spēles
	Aparatūra
	Panorāma
	Programmatūras lejupielāde
	Lapas































